[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17.03.2016
	№ 497

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 27.06.2014 № 1800
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушения», от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.06.2014 № 1800 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования – Боровичского муниципального района» (далее Положение):

1.1. Заменить в преамбуле постановления слова «от 1 июля 2010 года № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях» на «от 01.02.2016               № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»;

1.2. В Положении:

1.2.1. Заменить в пунктах 1.1, 1.2, 1.3 Положения, в приложении               № 5 к Положению слова «от 01.07.2010 № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях» на «от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»;

1.2.2. Дополнить пункт 3.1 Положения после слов «организационно-правовых форм» словами «и форм»;

1.2.3. Дополнить пункт 3.2 после слов «Кодекса» словом «Российской»:

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района
М.М. Костюхина
кн